
                   

 

 

  

一般公開展示イベント「ドローンと地上レーザスキャナーによる森林計測」 

および公開講演会「ドローンと地上レーザスキャナーで森を計る」開催中止 

のお知らせ 

 

                            

10 月 5 日（土）の一般公開展示イベント「ドローンと地上レーザスキャナーによ

る森林計測」、および 10：40～11：00 に予定しておりました公開講演会「ドロ

ーンと地上レーザスキャナーで森を計る」ですが、誠に勝手でございますが、都

合により中止とさせていただくこととなりましたので、お知らせいたします。 

 

展示及び講演を心待ちにしていたみなさまには、突然の中止となり、ご迷惑をお

かけしますことを深くお詫びいたします。 

 

何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

  

令和元年度一般公開実行委員長 大貫靖浩  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                

 

 

 

 

 

 

          


